
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ПОСЁЛКА КОМСОМОЛЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 
       01 сентября 2012 г                                                                               № 162 - О 
 

п. Комсомолец 

 

 

о введении в действие образовательных программ 

 

 

          На основании  решения педагогического совета МОУ СОШ №27 п. 

Комсомолец МО Ейский район (Протокол №1 от 30.08.2012г.) 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ввести в действие основную образовательную программу начального 

общего образования для 1-2-х классов муниципального общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 27 поселка Комсомолец 

муниципального образования Ейский район, реализующих ФГОС на 2012 – 

2013 учебный год. 

2. Ввести в действие основную образовательную программу 

муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 27 поселка Комсомолец муниципального 

образования Ейский район на 2012 – 2013 учебный год. 

 

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                              Т.С. Кудинова 

 
 


